Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

05.01.2014   проект

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представления руководителей организаций о награждении Почётной

грамотой Думы городского округа Стрежевой на основании статьи 3 Положения «О

Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы

городского округа Стрежевой от 07.03.2006 г. №74 (в редакции решений от 07.11.2007 г.

№307, от 11.12. 2009 г. №550, от 07.12.2011 г. №145)

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за вклад в

воспитание и развитие патриотизма у молодого поколения города Стрежевого:

- ГИБАЛО МАКСИМА АЛЕКСЕЕВИЧА, старшего полицейского Стрежевского ОВО,

филиала ФГКУ УВО УМВД России по Томской области;

- СИЗОВА ВИТАЛИЯ ПАВЛОВИЧА, водителя-охранника ООО ЧОП «РН-охрана-Томск».

           2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О

Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой».

3. Настоящее решение  подлежит опубликованию в официальном печатном издании -

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru.

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева